
УФНС России по
Забайкальскому краю

КОПИЯ ВЕРНА

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
прав' потребителей

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
(РОСПОТРЕБНАДЗОР)

ПРИКАЗ
Лмч.мм . к ///

Москва

Г : 1
О внесении изменения в устав
Федерального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр гигиены и 
эпидемиологии в Забайкальском крае»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
26 июля 2010 г. № 539 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации федеральных государственных учреждений, а 
также утверждения уставов федеральных государственных учреждений и 
внесения в них изменений» приказываю:

1. Внести изменение в устав Федерального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Забайкальском крае», 
утверждённый приказом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека от 21.03.2011 № 285, с изменениями, 
внесёнными приказами Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека от 08.06.2011 № 585, от 31.07.2012 № 801, 
от 18.03.2014 № 180, от 22.04.2015 № 333, от 13.07.2015 № 615, от 17.12.2015 № 
1309, от21.09.2016 № 965, от 03.04.2017 № 207, от 03.10.2017 №898, от 05.10.2018 
№ 782, от 28.12.2018 № 1073, (приложение).

х . 2. Главному врачу Федерального бюджетного учреждения здравоохранения 
«Центр гигиены и эпидемиологии в Забайкальском крае» Туранову О.А.



2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО 
приказом Роспотребнадзора

: Изменение
в устав Федерального бюджетного учреждения здравоохранения 

«Центр гигиены и эпидемиологии в Забайкальском крае»

Пункт 49 раздела VI изложить в следующей редакции:
«Бюджетное учреждение имеет следующие филиалы на территории 

Забайкальского края:

«№ 
п/п

Полное 
наименование 

филиала

Территория 
обслуживания

Место нахождения

1 Филиал Федерального 
бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр 
гигиены и 
эпидемиологии в 
Забайкальском крае в 
Агинском Бурятском 
округе»

Агинский район 
Дульдургинский район 
Могойтуйский район 
Оловяннинский район 
Ононский район 
Карымский район

Забайкальский 
край, Агинский 
Бурятский округ, 
поселок Агинское, 
улица Цыбикова, 
дом 52

2 Филиал Федерального 
бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр 
гигиены и 
эпидемиологии в 
Забайкальском крае в 
Балейском районе»

Балейский район
Г азимуро-Заводский 
район
Шелопугинский район

Забайкальский 
край, город Балей, 
улица 
Красноармейская, 
дом 64

1

3 Филиал Федерального 
бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр 
гигиены и 
эпидемиологии в 
Забайкальском крае в 
Борзинском районе"

Борзинский район 
Александрово- 
Заводский район 
Забайкальская железная 
дорога на территории 
Забайкальского края 
В осточно-Сибирская 
железная дорога на 
территории 
Забайкальского края

Забайкалье 
край, город 
улица Kapj 
Маркса, дс

кий
I Борзя, 
ia
м 118



».

4
/

Филиал Федерального 
бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр 
гигиены и 
эпидемиологии в 
Забайкальском крае в 
Забайкальском районе»

Забайкальский район
Кр аснокаменский 
район 
Приаргунский район 
Нерчинско-Заводский 
район
Калганскйй район

Забайкальский 
край, поселок 
городского типа 
Забайкальск, улица 
Комсомольская, 
дом 30

5 Филиал Федерального 
бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр 
гигиены и 
эпидемиологии в ‘ 
Забайкальском крае в 
Нерчинском районе»

Нерчинский район 
Чернышевский район 
Сретенский район 
Шилкинский район 
Тунгокоченский район 
Могочинский район 
Тунгиро-Олекминский 
район
Забайкальская железная 
дорога на территории 
Забайкальского края 
Восточно-Сибирская 
железная дорога на 
территории
Забайкальского края

Забайкальский 
край, город 
Нерчинск, улица 
Первомайская, дом 
1

6 Филиал Федерального 
бюджетного учреждения 
здравоохранения «Центр 
гигиены и 
эпидемиологии в 
Забайкальском крае в 
Хилокском районе»

Хилокский район 
Красночикойский 
район
Петровск- 
Забайкальский район 
Улетовский район

Забайкальский 
край, город Хилок, 
улица Калинина, 
дом 14 б

КОПИЯ ИЗГОТОВЛЕНА С ИЗМЕНЕНИЙ

К УСТАВУ/ПОЛОЖЕНИЮ ЮРИДИЧЕСКОГО 

лица
ПРЕДСТАВЛЕННЫХ ПРИ ВНЕСЕНИИ ' • 

В ЕГРЮЛ'записи от

за ГРН




